	Службен гласник на Општина Кичево

стр. 11
Број X/2020
02.10.2020
	Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës

02.10.2020
Numri X/2020
faqe 11



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмата за работа за учебната 2020/2021 година од ОСУ “Дрита“- Кичево
1.
Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмата за работа за учебната 2020/2021 година од ОУ “Дрита“- Кичево, бр.08-1983/3 што Советот на Општина Кичево го донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/1
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 1  од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр. 09/2013 година), Советот на Општина Кичево на 39-та  седница, одржана на 29.09.2020  година ја разгледа Годишната програма за 2020/2021 година на ОСУ “Дрита“ Кичево, и по одржаната расправа, донесе:

ЗАКЛУЧОК

за усвојување  на Годишната програма за 2020/2021 година на ОСУ “Дрита“ Кичево 
1.
Се усвојува Годишната програма за 2020/2021 година на ОCУ “Дрита“ Кичево. 
2.
Усвоената  Годишна програма од точка 1 на овој Заклучок  е составен дел на Заклучокот, не се објавува во “Службен гласник на Општина Кичево“, а се чува во архивата на Советот на Општина Кичево.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“.

4.
Примерок од Заклучокот да се достави до OСУ „Дрита“ Кичево и архивата на Советот на Општина Кичево.

.

Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Konkluzionit për miratimin e Programit për punë për vitin shkollor 2020/2021 nga SHMK “Drita”– Kërçovë
1.
Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit për punë për vitin shkollor 2020/2021 nga SHMK “Drita” – Kërçovë, nr.08-1983/3, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/1
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 23 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/2013), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 39-të, e mbajtur më dt. 29.09.2020, e shqyrtoi  Programin vjetor për vitin 2020/2021  të  SHМК ”Drita” në Kërçovë, dhe pas diskutimit të mbajtur, solli:

KONKLUZION

për miratimin e Programit vjetor për vitin 2020/2021 të SHMK ”Drita” Kërçovë
1.
Miratohet Programi vjetor për vitin 2020/2021 i SHMK ”Drita” Kërçovë. 

2.
Programi vjetor  i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  është pjesë përbërëse e Konkluzionit, nuk shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”, ndërsa ruhet në Arkivin e Këshillit të Komunës së Kërçovës.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
4.
Kopje nga Konkluzioni të dorëzohet te SHMK ”Drita” në Kërçovë dhe Arkivi i Këshillit të Komunës së Kërçovës.
Број 08-1983/3
Советот на Општина Кичево
29.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмата за работа за учебната 2020/2021 година од ОСУ “Мирко Милески“  - Кичево
1.
Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмата за работа за учебната 2020/2021 година од ОУ “Мирко Милески“- Кичево, бр.08-1983/4 што Советот на Општина Кичево го донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/2
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 1  од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр. 09/2013 година), Советот на Општина Кичево на 39-та седница, одржана на 29.09.2020  година ја разгледа Годишната програма за 2020/2021 година на ОСУ “Мирко Милески“ Кичево, и по одржаната расправа, донесе:

ЗАКЛУЧОК

за усвојување  на Годишната програма за 2020/2021 год. на ОСУ “Мирко Милески“ Кичево
1.
Се усвојува Годишната програма за 2020/2021 година на ОСУ “Мирко Милески“ Кичево.
2.
Усвоената  Годишна програма од точка 1 на овој Заклучок  е составен дел на Заклучокот , не се објавува во “Службен гласник на Општина Кичево“, а се чува во архивата на Советот на Општина Кичево.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“.



Nr. 08-1983/3
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 Dt. 29.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Konkluzionit për miratimin e Programit për punë për vitin shkollor 2020/2021 nga SHMK “Mirko Mileski”– Kërçovë
1.
Shpallet Konkluzioni për miratimin e Programit për punë për vitin shkollor 2020/2021 nga SHMK “Mirko Mileski”– Kërçovë, nr.08-1983/4, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/2
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 23 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/2013), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 39-të, e mbajtur më dt. 29.09.2020, e shqyrtoi Programin vjetor për vitin 2020/2021 të SHMK ”Mirko Mileski” në Kërçovë, dhe pas diskutimit të mbajtur, solli:

KONKLUZION

për miratimin e Programit vjetor për vitin 2020/2021 të SHMK ”Mirko Mileski” Kërçovë

1.
Miratohet Programi vjetor për vitin 2020/2021 i SHMK ”Mirko Mileski” Kërçovë. 

2.
Programi vjetor i miratuar nga pika 1 e këtij Konkluzioni  është pjesë përbërëse e Konkluzionit, nuk shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”, ndërsa ruhet në Arkivin e Këshillit të Komunës së Kërçovës.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
4.
Примерок од Заклучокот да се достави до ОСУ “Мирко Милески“ Кичево и архивата на Советот на Општина Кичево.

Број 08-1983/4
Советот на Општина Кичево
29.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Програма за зимско одржување на патишта и улици  за 2020/2021 год
1.
Се прогласува Програма за зимско одржување на патишта и улици за 2020/2021 година, бр.08-1983/5 што Советот на Општина Кичево ja донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/3
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
ПРИЛОГ 1:
Програма за зимско одржување на улици и локалните патишта во Општината Кичево во периодот 2020/2021 год

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Решението за именување на членови во управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ Кичево



4.
Kopje nga Konkluzioni të dorëzohet te SHMK ”Mirko Mileski” në Kërçovë dhe Arkivi i Këshillit të Komunës së Kërçovës.
Nr. 08-1983/4
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 29.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Programit për mirëmbajtje dimërore të rrugëve dhe rrugicave për vitin 2020/2021
1.
Shpallet Programi për mirëmbajtje dimërore të rrugëve dhe rrugicave për vitin 2020/2021, nr.08-1983/5, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt.29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/3
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
SHTOJCË 1: Program për mirëmbajtjen e rrugëve dhe rrugicave lokale gjatë dimërit në Komunën Kërçovës në periudhën 2020/2021
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Aktvendimit për emërimin e anëtarëve në Këshillin drejtues të SHPSH “Shtëpia e shëndetit” Kërçovë
1.
Се прогласува на Решението за именување на членови во управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ Кичево, бр.08-1983/6 што Советот на Општина Кичево го донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/4
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13 година), а во врска со член 100 од Законот за здравствена заштита (Службен весник на Република Македонија“) бр.43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14,188/14, 10/15 61/15, 154/11 и 192/15), и предлозите на Комисијата за мандатни прашања избор и именувања, Советот на Општина Кичево на 39–та седница, одржана на 29.09.2020 година, донесе:
РЕШЕНИЕ

за именување на членови во Управниот одбор на  ЈЗУ „Здравствен дом“ Кичево

1.
За членови во ЈЗУ „Здравстве дом“ Кичево се именуваат:

-
АРДИАН МУСЛИУ

-
ДРЕНУШЕ ДАЛИПИ

2.
Со именување на новите членови на Управниот одбор, на досегашните членови им се утврдува престанок на мандатот.

3.
Решението влегува во сила со денот на донeсувањето, а ќе се објави во „Службен гласник“ на Општина Кичево.

4.
Примерок од ова Решение да се достави до именуваните од точка 1 на ова Решение и Директорот на ЈЗУ „Здравствен дом“ Кичево.
Број 08-1983/6
Советот на Општина Кичево
29.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:



1.
Shpallet Aktvendimi për emërimin e anëtarëve në Këshillin drejtues të SHPSH “Shtëpia e shëndetit” Kërçovë, nr.08-1983/6, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/4
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 5 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 23, paragrafi 1, pika 29 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), ndërsa në lidhje me nenin 100 nga Ligji për mbrojtje shëndetësore (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”) nr.43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/11 dhe 192/15), dhe propozimet e Komisionit për çështje mandatare zgjedhje dhe emërime, Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 39-të, të mbajtur më dt. 29.09.2020, solli:
AKTVENDIM

për emërimin e anëtarëve në Këshillin drejtues të SHPSH “Shtëpia e Shëndetit” Kërçovë

1.
Për anëtarë në SHPSH ”Shtëpia e shëndetit” Kërçovë emërohen:

-
ARDIAN MUSLIU

-
DRENUSHE DALIPI

2.
Me emërimin e anëtarëve të ri në Këshillin drejtues, anëtarëve të deritanishëm u vërtetohet përfundimi i mandatit.

3.
Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes, kurse do të shpallet në “Fletoren Zyrtare” të Komunës së Kërçovës.

4.
Ekzemplarë nga ky Aktvendim të dorëzohet deri te të emëruarit nga pika 1 e këtij Aktvendimi dhe Drejtori i SHPSH ”Shtëpia e Shëndetit” Kërçovë.
Nr. 08-1983/6
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 29.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кичево
1.
Се прогласува Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кичево, бр.08-1983/7 што Советот на Општина Кичево ја донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/5
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
ПРИЛОГ 2:
Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кичево за 2020 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на  Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистичка документација за село Попоец, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.586
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека е се донесе измена на Урбанистичка документација  за село Попоец, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.586, бр.08-1983/8, што Советот на Општина Кичево ja донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.


KONKLUZION

рër shpalljen e Programit për punë në lëminë e disponimit me tokën ndërtimore në pronësi të Republikës së Maqedonisë së Veriut në rajonin e Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Programi për punë në lëminë e disponimit me tokën ndërtimore në pronësi të Republikës së Maqedonisë së Veriut në rajonin e Komunës së Kërçovës, nr.08-1983/7, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/5
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
SHTOJCË 2: Programi për punë në lëminë e disponimit me tokën ndërtimore në pronësi të Republikës së Maqedonisë së Veriut në rajonin e Komunës së Kërçovës për vitin 2020
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në Dokumentacionin urbanistik për fshatin Popoec, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.586
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në Dokumentacionin urbanistik për fshatin Popoec, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.586, nr.08-1983/8, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Број 09-2090/6
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и во врска со член 22 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (“Сл. Гласник на Општина Кичево“ бр.5/06) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр.23/2011, 54/2011, 155/2012 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на 29.09.2020 година, ја донесе следната:
ОДЛУКА

со која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичка документација за с. Попоец- Кичево заради вклопување на бесправен  објект
Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичка документација за с. Попоец– Кичево.

Член 2

Со донесувањето на урбанистичка документа-ција ќе се изврши проширување на планскиот опфат на КП бр.586, КО Попоец, заради утврдување на правен статус на бесправен објект според геодетски елаборат бр.0804-1206/1 од 22.11.2016 година, изработен од „Кат Плус“  ДОО Кичево.
Член 3

Финансирањето на изработката на планската документација ќе се врши со средства од Буџет на Општина Кичево.
Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на документацијата ќе го врши Одделението за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево.
Број 08-1983/8
Советот на Општина Кичево
29.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.



Nr. 09-2090/6
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1, pika 1 dhe neni 62, paragrafi 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/2002), ndërsa në lidhje me nenin  22, paragrafi 1, pika 7 të Statutit të Komunës së Kërçovës (“Fl. zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr. 5/06), dhe konformë nenit 10, paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“Gazeta zyrtare e RM-së” nr. 23/2011, 54/2011 155/2012, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 dhe 190/17), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 29.09.2020, e solli këtë:

VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndyshim në dokumentacionin urbanistik për fsh. Popoec- Kërçovë për përfshijen e objektit pa leje

Neni 1

Përcaktohet se do të sillet dokumentacion urbanistik për fsh. Popoec- Kërçovë. 
Neni 2
Me sjelljen e dokumentacionit urbanistik do të bëhet zgjerim i përfshirjes së planit në PK nr.586, KK Popoec, për shkak të përcaktimit të statusit juridik të objektit pa leje, sipas elaboratit gjeodezik nr.0804-1206/1 nga dt. 22.11.2016, i hartuar nga “Kat Plus” SHPK Kërçovë.

Neni 3

Financimi për hartimin e dokumentacionit të planifikuar do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.

Neni 4

Zbatimin e procedurës për sjelljen e dokumentacionit do ta bëjë Seksioni për urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, përgjatë Komunës së Kërçovës.

Neni 5

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-1983/6
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 29.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на  Заклучокот со кој не се усвојува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе измена на ГУП за град Кичево, донесена со Одлука на Совет бр.07-76/3 од 11.02.2000 година, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.1562
1.
Се прогласува  Заклучокот со кој не се усвојува Одлуката со која се утврдува дека че се донесе измена на ГУП за град Кичево, донесена со Одлука на Совет бр.07-76/3 од 11.02.2000 година, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.1582, бр.08-1983/9, што Советот на Општина Кичево го донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/7
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 година) и член 23 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13 година), Советот на Општина Кичево на 39-та  седница, одржана на 29.09.2020 година ја разгледа Предлог Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена на ГУП за град Кичево, донесен со одлука на Совет бр.07-76/3 од 11.02.2000 година, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.1562. и по одржаната расправа, донесе:
ЗАКЛУЧОК

со кој не се усвојува Предлог Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена на ГУП за град Кичево, донесен со одлука на Совет бр.07-76/3 од 11.02.2000 година, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.1562
1.
Не се усвојува  Предлог Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена на ГУП за град Кичево, донесен со одлука на Совет бр.07-76/3 од 11.02.2000 година, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.1562. 


Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Konkluzionit me të silin nuk miratohet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në PPU-në për qytetin e Kërçovës, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-76/3 të dt. 11.02.2000, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.1562
1.
Shpallet Konkluzioni me të cilin nuk miratohet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në PPU-në për qytetin e Kërçovës, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-76/3 të dt.11.02.2000, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.1582, nr.08-1983/9, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/7
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 23 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 39-të mbajtur më dt. 29.09.2020,  e shqyrtoi Propozimvendimin me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i PPU-së për qytetin e Kërçovës, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-76/3 të dt.11.02.2000, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.1562 dhe pas diskutimit të zhvilluar, solli:
KONKLUZION

me të cilin nuk  miratohet  Propozimvendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i PPU-së për qytetin e Kërçovës, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-76/3 të dt.11.02.2000, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.1562

1.
Nuk miratohet  Propozimvendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i PPU-së për qytetin e Kërçovës, sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-76/3 të dt.11.02.2000, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.1562.
2.
Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Кичево“.

3.
Примерок од овој Заклучок да се достави до Секторот за урбанизам, локален економски развој и заштита животната средина.

Број 08-1983/9
Советот на Општина Кичево
29.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”, бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на  Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистичка документација  за село Србјани, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.317
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистичка документација  за село Србјани, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.317, бр.08-1983/10, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 39-та седница, одржана на 29.09.2020 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2090/8
 Општина Кичево
02.10.2020 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник на Република Македонија“ бр.2/2002) и во врска со член 22 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (“Сл. Гласник на Општина Кичево“ бр. 9/13) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр. 23/11 ,54/2011, 155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 29.09.2020 година, ја донесе следната:




2.
Konkluzioni hyn në fuqi ditën e nesërme nga dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
3.
Kopje e këtij Konkluzioni të dorëzohet deri te Sektori për urbanizëm, zhvillim ekonomik lokal dhe mbrojtjen e mjedisit jetësor.
Nr. 08-1983/9
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 29.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në Dokumentacionin urbanistik për fshatin Sërbjan, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.317
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në Dokumentacionin urbanistik për fshatin Sërbjan, për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.317, nr.08-1983/10, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 39-të, mbajtur më dt. 29.09.2020.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2090/8
Komuna e Kërçovës
 02.10.2020
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1, pika 1 dhe neni 62, paragrafi 1 të  Ligjit për vetqeverisje lokale (“Gaz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 2/2002), dhe  në lidhje me nenin  22, paragrafi 1, pika 7 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fl. zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr. 9/13), konformë nenit 10, paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 23/11, 54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 29.09.2020, e solli këtë:

ОДЛУКА
со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село Србјани, за КП.бр.318, КП.бр.317 КО Србјани, во Општина Кичево

Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село Србјани, за КП.бр.318, КП.бр.317 КО Србјани, во Општина Кичево. 

Член 2

Донесувањето на Измената на урбанистичко планска документација за село Србјани, бидејќи објектот се наоѓа надвор од плански опфат заради вклопување на бесправниот објект зграда бр.1 кој се наоѓаат на КП.бр.318, КП.бр.317 КО Србјани, според геодетски елаборат за бесправно изградени објекти и делови на објекти бр.0804-108/3 од 08.02.2018 год. изработен од ДОО “Кат Плус“ Кичево, во урбанистичко планска документација.
Член 3

Финансирањето на изработката за донесу-вање на измената на УП ќе се врши со средства од Буџет на Општина Кичево.
Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на измената на УП ќе го врши Одделението за урбанизам и заштитана животната средина при Општина Кичево.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево.
Број 08-1983/10
Советот на Општина Кичево
29.09.2020 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Меxдиу с.р.


VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për fshatin Sërbjan, për PK.nr.318, PK.nr.317, KK Sërbjan, në Komunën e Kërçovës
Neni 1

Përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për fshatin Sërbjan, për PK.nr.318, PK.nr.317, KK Sërbjan, në Komunën e Kërçovës.
Neni 2

Sjellja e Ndryshimit të dokumentacionit urbanistik të planifikuar për fshatin Sërbjan, për arsye se objekti gjendet jashtë përfshirjes së planit, për përfshirjen e objektit pa leje, ndërtesa nr.1, i cili ndodhet në PK.nr.318, PK.nr.317 KK Sërbjan, sipas elaboratit gjeodezik për objektet e ndërtuara pa leje dhe pjesëve të objekteve nr.0804-108/3 nga dt. 8.02.2018, të hartuar nga SHPK “Kat Plus” Kërçovë, në dokumentacionin e planifikuar urbanistik.
Neni 3

Financimi për hartimin e sjelljes së ndryshimit të PU-së, do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.
Neni 4

Zbatimin e procedurës për sjelljen e ndryshimit të PU-së do ta bëjë Seksioni për urbanizëm dhe mbrojtjen e mjedisit jetësor në Komunën e Kërçovës.

Neni 5

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
Nr. 08-1983/10
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 29.09.2020
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mehdiu d.v.
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